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„Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze
Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach Izby Administracji Skarbowej w
Zielonej Górze, urzędów skarbowych województwa lubuskiego i Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie Wlkp. oraz na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych.”

Izba Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.29.2020.6
UNP: 0801-20-051257
droga elektroniczna

Wyjaśnienie treści SIWZ
Modyfikacja SIWZ z dnia 27.08.2020 r.

w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. : „Dostawa środków ochrony indywidualnej i wyposażenia taktycznego dla funkcjonariuszy

Służby Celno-Skarbowej na rzecz izb administracji skarbowej”

 Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.
zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przytacza pytania Wykonawców i wyjaśnia treść Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego.

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający zgodnie z treścią opisu ręcznego narzędzia wielofunkcyjnego, produkt musi
posiadać oznaczenie CE. Na narzędzia ręczne nie jest wymagane CE, w związku z tym takie
przedmioty nie są znakowane CE i nie są certyfikowane pod tym kątem (gdyż nie ma wymagań
do takiej certyfikacji). Pozostawienie takiego zapisu, wyklucza de facto możliwość zaoferowania
jakichkolwiek narzędzi ręcznych. Czy Zamawiający może zrezygnować z tego zapisu?
Pytanie nr 2: Taka  sama sytuacja dotyczy noży, które również nie są znakowane znakiem CE.
Czy Zamawiający może zrezygnować z tego zapisu również w przypadku noży?

Odpowiedź 1i 2: Zamawiający wykreśla w Części 3 zapisy dotyczące wymogu oznaczania
produktów znakiem CE i dokonuje zmian w dokumentacji dotyczącej Opisów przedmiotu
zamówienia dla Części 3 - Noże i narzędzia taktyczne stanowiących Załączniki Nr 1.3.1 -1.3.2
do SIWZ załączając do postępowania nowe dokumenty.

Pytanie nr 3:
Proszę o sprecyzowanie, czy nóż powinien zawierać wśród narzędzi nożyczki. Zgodnie ze
specyfikacją, nóż „musi w swej konstrukcji posiadać blokadę noża i nożyczek”. Specyfikacja
natomiast nigdzie nie wymienia nożyczek jako elementu noża. Proszę o doprecyzowanie, czy
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nóż ma mieć nożyczki, czy też nie?
Odpowiedź 3:. Zamawiający informuje, że we wskazanym zapisie nastąpiła omyłka pisarska.
Nóź taktyczny, oprócz głowni noża nie powinien zawierać żadnych innych narzędzi. W związku
z tym Zamawiający ujednolica zapisy dotyczące parametrów technicznych noża taktycznego w
dokumentacji dotyczącej Opisów przedmiotu zamówienia Części 3 stanowiących Załącznik Nr
1.3.1 do SIWZ załączając do postępowania nowy dokument.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający może rozdzielić Część 3 - Noże i narzędzia taktyczne na dwa osobne zadania?
Z racji wysokiego wyspecjalizowania zarówno noża oraz narzędzia, niemożliwym może okazać
się zaoferowanie tak specjalistycznych narzędzi przez jeden podmiot, co może skutkować
brakiem ofert na tak złożone zadanie.
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wskazaną propozycję. Zamawiający wyjaśnia,
że przyjęty w postepowaniu podział zamówienia na Części został dokonany z należytą
starannością z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.

Zamawiający informuje jednocześnie , że powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany
terminu składania ofert.

Załączniki:
Załącznik nr 1.3.1 OPZ_ Noże taktyczne_ modyfikacja z 27.08.2020 r.;
Załącznik nr 1.3.2 OPZ_ Narzędzia wielofunkcyjne_ modyfikacja z dnia 27.08.2020 r.

w Zielonej Górze

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
Katarzyna Kasperczak

Z-ca Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej


